R

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER I.EGISLATIVO

DESPACHO DA MESA DIRETORA

Considerando que a Procuradoria, nos encaminhou a proposição Projeto de Lei N°
O 1/2024 que “Altera a lei 1.761, de 14 de julho de 2022”, recomendado a emissão de
Impacto Financeiro, torna-se necessária a inserção de informações de cunho
contábil e financeiro para prosseguimento da tramitação da mesma.

Temos a iniciativa de encaminhá-las ao Analista Contábil para análise e emissão de
impacto financeiro-orçamentário do projeto de lei em tela.

Boa Esperança/ES, 23 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

ARLOS VENANCIO
Presidente

ALIi ;.ÀTIS A~OSSANTO

Vice-Presidente

WEVERTON ~ LGU EIRA

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Secretá~ o

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.